Druck: Huber, Strafverfahren, S. 328. 
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2709. 8Bregaglia/Bergell, Tal u. Kr. – 9Jacobinus (1319–1356) u. Tobias (1319–1322) Madochus v. Ca-
stelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia).

2710. 1Vgl. Nr. 2704. – 2Meran, ital. Prov. Bozen.

2711. 1Ital. Stadt u. Prov.
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2712. Chur, 23. Februar 1342
Das Domkapitel Chur und Domdekan Friedrich von Nenzing vergleichen sich im Streit
um ein Haus auf dem Hof in Chur. 

Or. (A), BAC. – Pg. 35/19,5 cm. – 3 Siegel, 1. besch., Abb.111; 2. Fragm., Abb. 2; 3. besch.,
Abb.71. – Rückvermerk (14. Jh.): Instrumentum composicionis capituli et Fri(drici) de Nenzingen
decani; (andere Hand): Capitularis; (um 1460): Ex parte anniversarii domini Friderici de Nentzigen
decani 1342.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 277 (unvollständig, irrt. zu 1338). 

Nosa) Hermannus de Monte Fort i 1 prepositus totumque capitulum ecclesie Cu-
r iensis notum facimus presencium inspectoribus universis, L quod omnis lis questio
seu contraversia inter nos et honorabilem virum dominum Fridricum de Nentzin-
gen decanum dicte ecclesie Curiensis 2 mota de L communi consensu utriusque par-
tis amicabiliter est sedata et concorditer complanata in hunc modum, videlicet quod
nos prefati prepositus et capitulum L dicte ecclesie Curiensis pro nobis et nostris
successoribus renunciavimus et presentibus renunciamus omni accioni ac iuri, que
nobis competebant seu competere poterant in futurum contra predictum dominum
Fridricum decanum vel suos infantes pro bonis et rebus usque in hodiernam diem,
qua littera ista data est, qualitercumque receptis vel illicito retentis. Renunciavimus
eciam specialiter et presentibus renunciamus omni iuri seu questioni, que nobis com-
petebant vel competere poterant in domo sita in castro Curiensi, quam ipse decanus
inhabitat, quam donavit et tradidit are site in cripta ecclesie Curiensis, quam ipse . .
decanus in remedium anime sue construxit et edificavit. Promisimus eciam et pre-
sentibus promittimus dictas renunciaciones ratas habere atque firmas bona fide nec
contra ipsas umquam quovis modo per se vel per alios in iudicio vel extra iudicium
facere vel venire aut contraire volentibus aliqualiter consentire. Prefatus vero Fridri -
cus de Nentzingen decanus memor beneficiorum a prefato capitulo acceptorum in
recompensam dictorum beneficiorum ac in remedium anime sue nobis et capitulo
predicto prebendam anni gratie sue, quam habet in ecclesia Curiensi, totam post
mortem suam legavit cum sollempnitate debita et consueta et promisit dictam lega-
cionem et presentibus promittit ratam habere atque firmam nec contra ipsam um-
quam quovis modo per se vel per alium facere vel venire aut contraire volentibus ali-
qualiter consentire, et si forte dicta prebenda alicui alteri fuerit legata aut obligata,
tunc litteras super huiusmodi legacione seu obligacione factas et datas revocare pro-
misit ac ipsas litteras presentibus revocat et fore pronunciat irritas et inanes. Renun-
ciavit insuper omni accioni et omni iudicio ecclesiastico et civili privilegiis ac instru-
mentis scriptis et scribendis constitucionibus inventis et inveniendis ac omni iuri et
iuris auxilio, per que dicta legacio in toto vel in parte cassari poterit aut quomodoli-
bet in irritum revocari. Remisit quoque predictus dominus decanus . . dicto capitulo
et presentibus remittit ex nunc in antea domum et horreum sitam in civitate Curien-
s i ex opposito domus quondam domini Hainrici de Nentzingen3 liberam et abso-
lutam. Debet eciam idem decanus ex nunc in antea nobis et capitulo Curiensi dare
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2712. 1Vgl. Nr. 2428, Anm.1. – 2Friedrich v. Nenzing (Vorarlberg), 1319 – †1344 Domdekan. – 3Hein-
rich (I.) v. Nenzing, 1293–1329 Domherr.
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singulis annis octo modios ordei Curiensis mensure de feodo quondam domine
Ital le, item duos urceos vini terre Curiensis mensure nobis et unam ovem appre-
ciatam . . advocato Curiensi, qui pro tempore fuerit, de vinea quondam domini
Eberhardi dicti Kropf. In cuius rei testimonium nos prefati . . prepositus et . . capi-
tulum sigilla nostra presentibus duximus appendenda. Ego vero Fridricus de Nent-
zingen decanus ecclesie Curiensis sepedicte in evidenciam premissorum sigillum
meum sigillis dictorum prepositi et . . capituli similiter adaptavi. Datum et actum in
castro Curiensi anno domini Mo.CCCo. quadragesimo secundo, feria sexta post do-
minicam qua cantatur Invocavit me proximam, indictione decima.
a) Verzierte Initiale N, 1,7/2 cm.